<sup>8</sup> Süleymân b. el-Eş'as b. İshâk es-Sicistânî el-Ezdi, *el-Merâsîl*, thk. Şuayb el-Arnâvut (Beyrut: Müessesetü'r-Risale, 1408), 181.

<sup>9</sup> Ebû Abdillâh Ahmed b. Muhammed b. Hanbel eş-Şeybânî, *el-Müsned*, thk. Şuayb el-Arnâvut (Beyrut: Müessesetü'r-Risale, 1421/2001), 5/77; Ebü'l-Kâsım Müsnidü'd-dünyâ Süleymân b. Ahmed b. Eyyûb et-Taberânî, *el-Mu'cemü'l-kebîr*, thk. Hamdî b. Abdülmecid es-Selefi (Kahire: Mektebetü İbn Teymiyye, 1415/1994), 11/336.

<sup>10</sup> Şuayb isminin kabile, halk manasına gelen شُعْبٌ kelimesinden veya vadi, yol anlamına gelen شُعْبٌ sözcüğünün küçültme formu (ism-i tasgîr) olduğu şeklinde görüşler varsa da peygamber isimlerinin ism-i tasgîr olarak gelmesi uygun görülmediğinden Hz.

Şuayb'ın kızlarıdır.<sup>38</sup> Yine tefsirlerde belirtildiğine göre, bu hanımlar, güçlü çobanlardan korktukları için hayvanlarının suya gitmesine veya başka sürüye karışmasına<sup>39</sup> mâni oluyorlardı.<sup>40</sup>

<sup>28</sup> Ebû Abdillâh Fahrüddîn Muhammed b. Ömer b. Hüseyin er-Râzî, *et-Tefsîrü'l-kebir ve Mefâtihu'l-gayb*, thk. Halil Muhyiddin el-Meys, Beyrut: Dâru'l-Fikr, 1415/1995, 12/239.

<sup>29</sup> Fahreddin er-Râzî, *et-Tefsîrü'l-kebir*, 12/239.

<sup>30</sup> Ebû Ca'fer Muhammed b. Cerîr b. Yezîd el-Âmülî et-Taberî el-Bağdâdî, *Câmi'u'l-beyân fi tefsîri'l-Kur'ân*, thk. Abdullah b Abdülmuhsin et-Türkî, (Cize: Daru Hecc, 1422/2001), 18/220-221.

<sup>31</sup> el-Kasas 28/22.

<sup>32</sup> Fahreddin er-Râzî, *et-Tefsîrü'l-kebir*, 12/243.

<sup>33</sup> el-Kasas 28/23.

<sup>34</sup> Ebû Abdîrrahmân el-Halîl b. Ahmed b. Amr b. Temîm el-Ferâhîdî, *Kitâbü'l-'Ayn*, thk. Mehdi el-Mahzûmî - İbrahim es-Sâmerrâî (b.y.: Mektebetü'l-Hilâl, ts.), 8/66; Ebû Mansûr Muhammed b.

Ömer b. Hüseyin er-Râzî. et-Tefsîrü'l-kebir ve Mefâtîhu'l-gayb. thk. Halil Muhyiddin el-Meys. Beyrut: Dâru'l-Fikr,1415/1995.
- Hâkim en-Nisâbü'rî, Ebû Abdillâh Muhammed b. Abdillâh b. Muhammed. el-Müstedrek'ale's-Sahîhayn. thk. Mustafa Abdülkadir Atâ. Beyrut: Dâru'l-Kütübî'l-İlmiyye, 1411/1990.
- Halîl b. Ahmed, Ebû Abdirrahmân el-Halîl b. Ahmed b. Amr b. Temîm el-Ferâhîdî. Kitâbü'l-'Ayn. thk. Mehdî el-Mahzûmî - İbrahim es-Sâmerrâî. b.y.: Mektebetü'l-Hilâl, ts..
- Harman, Ömer Faruk. "Medyen". TDV İslâm Ansiklopedisi. 28/346-348. Ankara: TDV İslâm Araştırmaları Merkezi, 2003.
- İbn Âşûr, Ebû Abdillâh Muhammed et-Tâhir b. Muhammed b. Muhammed eş-Şâzelî b. Abdilkâdir b. Muhammed b. Âşûr. et-Tahrîr ve't-tenvîr. Tunus: ed-Dâru't-Tûnisiyye, 1984.
- İbn Atıyye el-Endelüsî, Ebû Muhammed Abdülhak b. Gâlib b. Abdirrahmân b. Gâlib el-Muhâribî el-Girnâti el-Endelüsî. el-Muharrerü'l-vecîz fî tefsîri'l-kitâbi'l-'azîz. thk. Abdüsselâm Abdüşşâfi. Beyrut: Dâru'l-Kütübî'l-İlmiyye, 1422.
- İbn Kesîr, Ebû'l-Fidâ' İmâdüddîn İsmâîl b. Şihâbiddîn Ömer b. Kesîr. Tefsîrü'l-Kur'âni'l-'azîm. thk. Samî b. Muhammed Sellame. b.y.: Dâru Tayyibe, 1420/1999.
- İbn Mâce, Ebû Abdillâh Muhammed b. Yezîd Mâce el-Kazvînî. es-Sünen. thk. Muhammed Fuad Abdülbaki. b.y.: Dâru İhyâi'l-Kütübî'l-Arabiyye, ts..
- İbn Teymiyye, Ebû'l-Abbâs Takıyyüddîn Ahmed b. Abdilhalîm b. Mecdiddîn Abdüsselâm el-Harrânî. *Câmiu'r-resâil*. thk. Muhammed Reşad Salim. Riyad: y.y., 2001.
- İbnü'l-Cevzî, Ebû'l-Ferec Cemâlüddîn Abdurrahmân b. Alî b. Muhammed el-Bağdâdî. *Zâdü'l-mesîr fî 'ilmi't-tefsîr*. thk. Abdürrezzak el-Mehdî. Beyrut: Dâru'l-Kitâbi'l-Arabî, 1422.
- Karaman, Hayreddin vd. *Kur'an Yolu Türkçe Meâl ve Tefsir*. Ankara: Diyanet İşleri Başkanlığı Yayınları, 2006.
- Köksal, Mustafa Âsım. *Peygamberler Tarihi*. Ankara: Türkiye Diyanet Vakfı Yayınları, 2004.
- Kurtubî, Ebû Abdillâh Muhammed b. Ahmed b. Ebî Bekr b. Ferh el-Kurtubî. *el-Câmi' li-ahkâm'l-Kur'ân*. thk. Muhammed İbrahim el-Hıfnâvî - Mahmud Hâmid Osman. Kahire: Dâru'l-Hadîs, 1426/2005.
- Kutman, Gözde Kanmaz. "Anne Sütünün Beyin Gelişimine Etkisi". *Türk Dünyası*

- Uygulama ve Araştırma Merkezi Yenidoğan Dergisi 2/2* (Eylül 2017), 196-208.
- Kutsal Kitap (Tevrat, Zebur, İncil)*. Korea: Korean Bible Society, 2011.
- Mevdûdî, Ebû'l-A'lâ. *Tefhimu'l-Kur'an*. trc: Muhammed Han Kayanî. İstanbul: İnsan Yayınları, 2005.
- Müslim, Ebû'l-Hüseyn Müslim b. el-Haccâc b. Müslim el-Kuşeyrî. *el-Câmi'u's-sahîh*. thk. Muhammed Fuad Abdülbaki. Beyrut: Dâru İhyâi't-Türâsi'l-Arabî, ts..
- Sa'lebî, Ebû İshâk Ahmed b. Muhammed b. İbrâhîm es-Sa'lebî en-Nîsâbüri. *el-Keşf ve'l-beyân 'an tefsîri'l-Kur'an*. Beyrut: Dâru İhyâi't-Türâsi'l-Arabî, 1422/2002.
- Sayı, Ali. *Firavun, Hâmân ve Kârun Karşısında Hz. Musa*. İstanbul: İz Yayıncılık, 1999.
- Taberânî, Ebû'l-Kâsım Müsnidü'd-dünyâ Süleymân b. Ahmed b. Eyyûb et-Taberânî. *el-Mu'cemü'l-kebir*. thk. Hamdî b. Abdülmecid es-Selefi. Kahire: Mektebetü İbn Teymiyye, 1415/1994.
- Taberî, Ebû Ca'fer Muhammed b. Cerîr b. Yezîd el-Âmülî et-Taberî el-Bağdâdî. *Târîhu't-Taberî*. Beyrut: Dâru't-Türâs, 1387.
- Taberî, Ebû Ca'fer Muhammed b. Cerîr b. Yezîd el-Âmülî et-Taberî el-Bağdâdî. *Câmi'u'l-beyân fî tefsîri'l-Kur'an*. thk. Abdullah b Abdülmuhsin et-Türkî. Cize: Daru Hecr, 1422/2001.
- Tan, Zeki. *Kur'an'a Göre Hz. Sâlih, Hz. Lut, Hz. Şuayb, Kavimlerinin İnkırazında Ma'siyetin Rolü*. Erzurum: Atatürk Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yüksek Lisans Tezi, 1994.
- Tirmizî, Ebû İsâ Muhammed b. İsâ b. Sevre et-Tirmizî. *Sünenü't-Tirmizî*. thk. İbrahim Atve - Mustafa el-Bâbî el-Halebî. Mısır: y.y., 1395/1975.
- Türkyılmaz, Canan. "Anne Sütünün Bebeğe ve Anneye Faydaları Nelerdir?". *Türk Dünyası Uygulama ve Araştırma Merkezi Yenidoğan Dergisi 2/2* (Eylül 2017), 154-179.
- Ümit, Mehmet. "Şuayb". *TDV İslâm Ansiklopedisi*. 39/222-223. İstanbul: TDV İslâm Araştırmaları Merkezi, 2010.
- Yahyâ b.